

Objednávka č. VZMC240026 - elektrikářské práce

Datum objednávky: 15.3.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Maňákova 743,744,745,746 Bobkova 747, 748, 749 Celá nemovitost

Předmět objednávky: elektrikářské práce

objednáváme u vás elektrikářské práce Černý Most + Lehovec na bytových domech ve správě SMP14, a.s.

Přílohy

elektrikářské práce.pdf

Předpokládaná cena 106 385,00 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Lukáš Málek	15.3.2024	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [redacted]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Položkový rozpočet

Zákazník :	MČ P14
Práce :	Elektro práce, havárie
Objekt :	Praha, MČ P14

P.č.		Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Odstranění závad po revizi na systému akt. větrání při požáru				
		Bobkova 747,748,749,736,737,738,739				
1	1	Požární tlačítko	ks	1,00	1 331,00	1 331,00
1	2	Náhradní sklo do požárního tlačítka	ks	5,00	180,00	900,00
1	3	Montážní a instalační materiál (hmoždinky, šroubky, sádra, atd.)	kpl	1,00	336,00	336,00
1	4	Práce	h	36,00	870,00	31 320,00
1	5	Likvidace odpadu	kpl	1,00	650,00	650,00
1	6	Přesun hmot	kpl	3,00	1 080,00	3 240,00
		Celkem				37 777,00

P.č.		Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		MČ Oprava elektroinstalace v bytě				
1	1	vypínač č1	ks	1,00	224,00	224,00
1	2	žárovka led	ks	1,00	224,00	224,00
1	3	práce	h	2,00	870,00	1 740,00
1	4	přesun hmot	ks	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				3 268,00

P.č.		Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Bryksova 750/68 byt 10 výměna svítidla				
1	1	práce	h	2,00	870,00	1 740,00
1	2	přesun hmot	ks	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				2 820,00

P.č.		Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Kardašovská 670/15 oprava osvětlení ve sklepě				
1	1	práce	h	2,00	870,00	1 740,00
1	2	přesun hmot	ks	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				2 820,00

P.č.		Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Bobkova 747/32				
1	1	vypínač č1	ks	1,00	224,00	224,00
1	2	práce	h	2,00	870,00	1 740,00
1	3	přesun hmot	ks	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				3 044,00

P.č.		Název položky	MJ	množstv	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Kardašovská 753 kontrola BR a oprava zásuvky				

1	1	zásuvka	ks	1,00	324,00	324,00
1	2	práce	h	4,00	870,00	3 480,00
1	3	přesun hmot	ks	2,00	1 080,00	2 160,00
		Celkem				5 964,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Odstranění závad po revizi na systému aktivního větrání v případě požáru Bobkova 747,748,749,736,737,738,739				
1	1	Požární tlačítka	ks	1,00	1 331,00	1 331,00
1	2	Náhradní sklo do požárního tlačítka	ks	5,00	180,00	900,00
1	3	Montážní a instalační materiál (hmoždinky, šroubky, sádra, atd.)	kpl	1,00	336,00	336,00
1	4	Práce	h	42,00	870,00	36 540,00
1	5	Likvidace odpadu	kpl	1,00	650,00	650,00
1	6	Přesun hmot	kpl	3,00	1 080,00	3 240,00
		Celkem				42 997,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Odstranění závad na osvětlení společných prostor Bobkova 739				
1	1	Led žárovka	ks	3,00	105,00	315,00
1	2	Montážní a instalační materiál (hmoždinky, šroubky, sádra, atd.)	kpl	0,00	0,00	0,00
1	3	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	4	Likvidace odpadu	kpl	0,00	0,00	0,00
1	5	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				4 005,00

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Odstranění závady na osvětlení Ronešova				
1	1	Práce	h	3,00	870,00	2 610,00
1	2	Likvidace odpadu	kpl	0,00	650,00	0,00
1	3	Přesun hmot	kpl	1,00	1 080,00	1 080,00
		Celkem				3 690,00

Celkem bez DPH	106 385,00
DPH 12%	12 766,20
Celkem s DPH	119 151,20

V Praze dne 4.1.2024